



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Romco Invest ApS

**Ved Volden 14
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 36 53 20 33

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2026

Dirigent

Navn: Rico Romme Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Romco Invest ApS
Ved Volden 14
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 36532033
Stiftet: 4. februar 2015
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rico Romme Nielsen, Ved Volden 14, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 258, og et overskud på tkr. 199 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttotab		-15.875	-12
Andre finansielle indtægter		315.762	854
Nedskrivning af finansielle aktiver		-31.793	0
Andre finansielle omkostninger		-10.467	0
Resultat før skat		257.627	842
Skat af årets resultat	1	-58.823	-121
Årets resultat		198.804	721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	350
Overført resultat		40.004	371
I alt disponering		198.804	721
Personaleomkostninger	2		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.226.988	5.075
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.226.988	5.075
Likvide beholdninger		470.373	846
Omsætningsaktiver i alt		5.697.361	5.921
Aktiver i alt		5.697.361	5.921
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		5.447.393	5.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	350
Egenkapital i alt		5.656.193	5.807
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.281	11
Selskabsskat		26.992	103
Anden gæld		895	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		41.168	114
Gældsforpligtigelser i alt		41.168	114
Passiver i alt		5.697.361	5.921

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	350.000	5.407.389
Årets resultat	0	158.800	40.004
	0	158.800	40.004
Betalt udbytte	0	-350.000	0
	0	-350.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	158.800	5.447.393
Egenkapital, ultimo			<u>5.656.193</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2024	tkr.
			<u> </u>	<u> </u>
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		58.630	121	
Regulering af tidligere års skat		193	0	
Skat af årets resultat i alt		<u>58.823</u>	<u>121</u>	
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>	
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Børsnoterede aktier	5.226.988	161.393	24.892	-

